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Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Türkiye Çoklu Branşlar Şampiyonası

Türkcell Türkiye Çoklu Branşlar Şampiyonası

ANKARA

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Büyük Erkekler (Dekatlon)

04-05 HAZİRAN 2016



: Rekor

Tarih-Saat 04.06.2016

1. SERİ Rüzgar: +0.5

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 440 11.01.1992 YUSUF PEHLEVAN KOCAELİ 11.41 771 1

2 119 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

BALIKESİR 11.53 746 2

3 120 08.05.1996 YİĞİT FİKRİ ATALI İZMİR 11.54 744 3 437 01.01.1995 ALPEREN KIRATİK SİVAS 13.44 5

4 439 08.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN 11.75 701 4 118 13.01.1984 TURGAY KESKİN ÇANAKKALE 12.65 3

5 441 08.08.1995 İSHAK TOK AYDIN 11.97 657 5 117 06.09.1991 JUMAGELDI CHARYYEV İSTANBUL 12.91 4

6 436 12.02.1994 CANDAN MELEK MUĞLA 11.99 653 6 436 12.02.1994 CANDAN MELEK MUĞLA 11.99 1

7 438 03.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR 12.04 643 7 442 20.07.1985 SERDAR DEMİRCİ ISPARTA 12.11 2

8 442 20,07,1985 SERDAR DEMİRCİ ISPARTA 12.11 629 8

9 118 13.01.1984 TURGAY KESKİN ÇANAKKALE 12.65 529 2. SERİ Rüzgar: -1.9

10 117 06.09.1991 JUMAGELDI CHARYYEV İSTANBUL 12.91 483
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

11 437 01.01.1995 ALPEREN KIRATİK SİVAS 13.44 396 1

    2 441 08.08.1995 İSHAK TOK AYDIN 11.97 5

    3 119 10.09.1994 AHMET MUSTAFA YILMAZ BALIKESİR 11.53 2

    4 440 11.01.1992 YUSUF PEHLEVAN KOCAELİ 11.41 1

    5 439 08.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN 11.75 4

    6 438 03.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR 12.04 6

    7 120 08.05.1996 YİĞİT FİKRİ ATALI İZMİR 11.54 3

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Kategori :

Alper KASAPOĞLU  7757 PuanBaraj Derecesi 5000 Puan

10:20

Adı ve Soyadı İLİ

20:05

Derece Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Türkiye Çoklu Branşlar Şampiyonası

Yarışma :

Büyük Erkekler (Dekatlon)

100 Metre



Baraj Derecesi :

11:10

20:05

1 2 3 En İyi Derece

1 439 08.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN 6.43 6.46 6.48 6.48 6.48 693 -0.9

2 438 03.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR 5.89 6.40 6.28 6.40 6.40 675 +1.3

3 119 10.09.1994 AHMET MUSTAFA YILMAZ BALIKESİR 6.16 5.86 6.38 6.38 6.38 670 -1.8

4 120 08.05.1996 YİĞİT FİKRİ ATALI İZMİR 6.24 X 6.12 6.24 6.24 639 +1.3

5 436 12.02.1994 CANDAN MELEK MUĞLA 5.95 6.21 X 6.21 6.21 632 -2.0

6 440 11.01.1992 YUSUF PEHLEVAN KOCAELİ 5.82 5.98 6.12 6.12 6.12 613 -0.8

7 442 20.07.1985 SERDAR DEMİRCİ ISPARTA 5.85 5.76 6.04 6.04 6.04 595 -0.2

8 441 08.08.1995 İSHAK TOK AYDIN 5.44 5.80 5.70 5.80 5.80 544 +1.0

9 118 13.01.1984 TURGAY KESKİN ÇANAKKALE 4.75 5.19 5.37 5.37 5.37 455 -0.9

10 117 06.09.1991 JUMAGELDI CHARYYEV İSTANBUL 5.20 3.64 X 5.20 5.20 421 -0.1

11 437 01.01.1995 ALPEREN KIRATİK SİVAS 4.22 4.47 3.12 4.47 4.47 285 -2.9

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

Yarışma : Uzun Atlama 5000 Puan Türkiye Rekoru:

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Türkiye Çoklu Branşlar Şampiyonası

Alper KASAPOĞLU  7757 Puan

Rüzgar

04.06.2016Kategori :      Büyük Erkekler (Dekatlon)

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :

PUAN



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 7260 gr. 14:00

20:05

1 2 3 En İyi Derece

1 119 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

BALIKESİR 11.18 11.72 X 11.72 11.72 589

2 438 03.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR 10.96 X 10.71 10.96 10.96 543

3 440 11.01.1992 YUSUF PEHLEVAN KOCAELİ 10.82 X 10.77 10.82 10.82 535

4 436 12.02.1994 CANDAN MELEK MUĞLA 8.88 10.12 9.95 10.12 10.12 493

5 442 20.07.1985 SERDAR DEMİRCİ ISPARTA 9.56 9.77 X 9.77 9.77 472

6 117 06.09.1991
JUMAGELDI 
CHARYYEV

İSTANBUL X 9.70 X 9.70 9.70 468

7 437 01.01.1995 ALPEREN KIRATİK SİVAS 9.26 X 9.61 9.61 9.61 462

8 118 13.01.1984 TURGAY KESKİN ÇANAKKALE 9.41 9.54 X 9.54 9.54 458

9 439 08.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN 9.05 9.29 9.51 9.51 9.51 456

10 120 08.05.1996 YİĞİT FİKRİ ATALI İZMİR 8.96 8.84 9.20 9.20 9.20 438

11 441 08.08.1995 İSHAK TOK AYDIN 7.67 7.87 8.36 8.36 8.36 388

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

SONUÇ
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 04.06.2016Büyük Erkekler (Dekatlon)

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Türkiye Çoklu Branşlar Şampiyonası

Yarışma : Gülle Atma Alper KASAPOĞLU  7757 Puan5000 Puan



1 440 11.01.1992 YUSUF PEHLEVAN KOCAELİ - - - - - - - - - - - - - O - O - X X O X O X X X 1.93 740

2 442 20.07.1985 SERDAR DEMİRCİ ISPARTA - - - - - - - O - - O - - O - O - O X X X 1.90 714

3 119 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

BALIKESİR - - - - - - - - - X O O O O O X X X 1.78 610

4 439 08.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN - - - - - - - - - - O - O X O X X X 1.78 610

5 438 03.04.1994
KÜRŞAT 
DAĞDELEN

İZMİR - - - - - - - O - X O O X X O O X X O X X X 1.78 610

6 120 08.05.1996 YİĞİT FİKRİ ATALI İZMİR - - - - - - - - O - X O X O X X X 1.72 560

7 436 12.02.1994 CANDAN MELEK MUĞLA - - - - - X O O O X X O X X X 1.63 488

8 441 08.08.1995 İSHAK TOK AYDIN - - - O O O X X O O X X O X X X 1.63 488

9 117 06.09.1991
JUMAGELDI 
CHARYYEV

İSTANBUL - - - - O X O X O X O X X X 1.60 464

10 118 13.01.1984 TURGAY KESKİN ÇANAKKALE O O O X X O X X X 1.48 374

- 437 01.01.1995 ALPEREN KIRATİK SİVAS - X X X NM 0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

P
U

A
N

1.961.75 1.78

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.60 1.631.51 1.931.45

20:05

Tarih-Saat :

SIR
A 

NO
1.66 1.69 1.721.39 1.42

K
L

A
S

M
A

N

1.81 1.84 1.87 1.90

S
O

N
U

Ç

1.54
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

04.06.2016Kategori : Büyük Erkekler (Dekatlon)

1.571.48

15:30

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Türkiye Çoklu Branşlar Şampiyonası

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 5000 Puan Rekor : Alper KASAPOĞLU  7757 Puan



: Rekor

Tarih-Saat 04.06.2016

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 120 08.05.1996 YİĞİT FİKRİ ATALI İZMİR 52.06 722 1

2 439 08.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN 52.78 691 2

3 119 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

BALIKESİR 53.07 679 3 437 01.01.1995 ALPEREN KIRATİK SİVAS 1:10.77 5

4 441 08.08.1995 İSHAK TOK AYDIN 53.71 652 4 118 13.01.1984 TURGAY KESKİN ÇANAKKALE 1:00.55 3

5 442 20,07,1985 SERDAR DEMİRCİ ISPARTA 53.83 647 5 117 06.09.1991 JUMAGELDI CHARYYEV İSTANBUL 1:01.26 4

6 440 11.01.1992 YUSUF PEHLEVAN KOCAELİ 54.05 638 6 436 12.02.1994 CANDAN MELEK MUĞLA 56.98 2

7 438 03.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR 55.28 588 7 442 20.07.1985 SERDAR DEMİRCİ ISPARTA 53.83 1

8 436 12.02.1994 CANDAN MELEK MUĞLA 56.98 522 8

9 118 13.01.1984 TURGAY KESKİN ÇANAKKALE 1:00.55 395

10 117 06.09.1991 JUMAGELDI CHARYYEV İSTANBUL 1:01.26 371
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

11 437 01.01.1995 ALPEREN KIRATİK SİVAS 1:10.77 122 1

    2 441 08.08.1995 İSHAK TOK AYDIN 53.71 4

    3 119 10.09.1994 AHMET MUSTAFA YILMAZ BALIKESİR 53.07 3

    4 440 11.01.1992 YUSUF PEHLEVAN KOCAELİ 54.05 5

    5 439 08.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN 52.78 2

6 438 03.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR 55.28 6

7 120 08.05.1996 YİĞİT FİKRİ ATALI İZMİR 52.06 1

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Türkiye Çoklu Branşlar Şampiyonası

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi 5000 Puan Alper KASAPOĞLU  7757 Puan

Puan

1. SERİ

2. SERİ

Kategori : Büyük Erkekler (Dekatlon) 20:00

20:05

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece



: Rekor :

Tarih-Saat : 05.06.2016

1. SERİ Rüzgar: +0.4

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 119 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

BALIKESİR 15.19 827 1

2 440 11.01.1992 YUSUF PEHLEVAN KOCAELİ 15.45 796 2

3 442 20,07,1985 SERDAR DEMİRCİ ISPARTA 16.23 707 3 118 13.01.1984 TURGAY KESKİN ÇANAKKALE DNF -

4 438 03.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR 16.30 699 4 436 12.02.1994 CANDAN MELEK MUĞLA 18.33 1

5 439 08.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN 16.38 691 5 441 08.08.1995 İSHAK TOK AYDIN 19.73 2

6 120 08.05.1996 YİĞİT FİKRİ ATALI İZMİR 17.00 624 6 117 06.09.1991 JUMAGELDI CHARYYEV İSTANBUL 21.75 3

7 436 12.02.1994 CANDAN MELEK MUĞLA 18.33 493 7 437 01.01.1995 ALPEREN KIRATİK SİVAS DNS -

8 441 08.08.1995 İSHAK TOK AYDIN 19.73 371 8

9 117 06.09.1991
JUMAGELDI 
CHARYYEV

İSTANBUL 21.75 224 2. SERİ Rüzgar: +0.4

- 118 13.01.1984 TURGAY KESKİN ÇANAKKALE DNF 0
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

- 437 01.01.1995 ALPEREN KIRATİK SİVAS DNS 0 1

    2 442 20.07.1985 SERDAR DEMİRCİ ISPARTA 16.23 3

    3 439 08.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN 16.38 5

    4 440 11.01.1992 YUSUF PEHLEVAN KOCAELİ 15.45 2

    5 119 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

BALIKESİR 15.19 1

    6 120 08.05.1996 YİĞİT FİKRİ ATALI İZMİR 17.00 6

    7 438 03.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR 16.30 4

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Türkiye Çoklu Branşlar Şampiyonası

Yarışma : 110 Metre Engelli Baraj Derecesi 

Kategori :

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

S
ır

a
 N

o

20:05

5000 Puan

10:35

Alper KASAPOĞLU  7757 Puan

Büyük Erkekler (Dekatlon)

İLİ
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Derece Puan



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 2 kg. 11:20

20:05

1 2 3 En İyi Derece

1 440 11.01.1992 YUSUF PEHLEVAN KOCAELİ 30.90 36.61 X 36.61 36.61 596

2 119 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

BALIKESİR X 36.09 28.13 36.09 36.09 586

3 117 06.09.1991
JUMAGELDI 

CHARYYEV
İSTANBUL 30.41 31.39 32.39 32.39 32.39 512

4 442 20,07,1985 SERDAR DEMİRCİ ISPARTA 28.29 30.08 30.95 30.95 30.95 483

5 438 03.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR X 26.65 29.08 29.08 29.08 446

6 439 08.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN 26.78 X 26.42 26.78 26.78 402

7 118 13.01.1984 TURGAY KESKİN ÇANAKKALE 24.52 23.91 25.43 25.43 25.43 375

8 441 08.08.1995 İSHAK TOK AYDIN 23.59 22.50 25.05 25.05 25.05 368

9 120 08.05.1996 YİĞİT FİKRİ ATALI İZMİR 19.53 24.70 X 24.70 24.70 361

10 436 12.02.1994 CANDAN MELEK MUĞLA 23.65 23.51 X 23.65 23.65 341

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Türkiye Çoklu Branşlar Şampiyonası

Yarışma : Disk Atma 5000 Puan Alper KASAPOĞLU  7757 Puan

Kategori :      Büyük Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 05.06.2016

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI



1 120 08.05.1996 YİĞİT FİKRİ ATALI İZMİR - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - X O - X O X X X 4.50 760

2 441 08.08.1995 İSHAK TOK AYDIN - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - X O - O X O X X O X X X 4.40 731

3 440 11.01.1992 YUSUF PEHLEVAN KOCAELİ - - - - - - - - - - O - O - O O X X O X X X 3.60 509

4 438 03.04.1994
KÜRŞAT 

DAĞDELEN
İZMİR - - - - - - O - O - O - X O X X O X O O X X X 3.50 482

5 119 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 

YILMAZ
BALIKESİR - - - - - - - - X X O - X O - O X O X O X X X 3.40 457

6 442 20,07,1985 SERDAR DEMİRCİ ISPARTA - - O - - - X X O - - - O - O - X X O X X X 3.40 457

7 117 06.09.1991
JUMAGELDI 

CHARYYEV
İSTANBUL X X O - - - O X O X X X 2.50 242

8 436 12.02.1994 CANDAN MELEK MUĞLA O X X O X O O O X X X 2.40 220

- 439 08.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN - - - - - - - - - - - - - - - - - - X X X NM 0

- 118 13.01.1984 TURGAY KESKİN ÇANAKKALE DNS 0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

4.60

A  T  L  A  M  A  L  A  R

4.10 4.20 4.30 4.40 4.50

Kategori : Büyük Erkekler (Dekatlon) 05.06.2016

3.30 3.40 3.502.30 2.40 2.50 2.802.70 2.90 3.00 3.10 3.202.60

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Türkiye Çoklu Branşlar Şampiyonası

Yarışma : Sırıkla Atlama 5000 Puan Alper KASAPOĞLU  7757 PuanBaraj 

Derecesi :
Rekor :

Tarih-Saat :

K
L

A
S

M
A

N

3.70 3.80

S
O

N
U

Ç

20:05

3.90 P
U

A
N

2.20 3.60

14:30 Tarih-Saat : 00.01.1900 00:00

4.00
SIRA 

NO
DOĞUM TARİHİ

2.00 2.10
GÖĞÜS 

NO
ADI VE SOYADI İLİ



Baraj Derecesi : 5000 Puan Rekor:

Kilogram : 800 gr. 17:00

20:05

1 2 3 En İyi Derece

1 440 11.01.1992 YUSUF PEHLEVAN KOCAELİ 46.76 44.87 47.00 47.00 47.00 544

2 436 12.02.1994 CANDAN MELEK MUĞLA X 35.89 40.47 40.47 40.47 449

3 117 06.09.1991
JUMAGELDI 

CHARYYEV
İSTANBUL 38.41 39.57 39.08 39.57 39.57 436

4 119 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

BALIKESİR 38.95 38.71 38.10 38.95 38.95 427

5 439 08.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN 38.56 37.59 37.73 38.56 38.56 421

6 438 03.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR 37.96 37.48 X 37.96 37.96 413

7 442 20,07,1985 SERDAR DEMİRCİ ISPARTA 28.01 29.04 32.97 32.97 32.97 341

8 441 08.08.1995 İSHAK TOK AYDIN X 26.54 31.66 31.66 31.66 323

9 120 08.05.1996 YİĞİT FİKRİ ATALI İZMİR 29.06 31.17 X 31.17 31.17 316

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Türkiye Çoklu Branşlar Şampiyonası

Yarışma : Cirit Atma Alper KASAPOĞLU  7757 Puan

Kategori :      Büyük Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 05.06.2016

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI



: Rekor

Tarih-Saat 05.06.2016

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 442 20,07,1985 SERDAR DEMİRCİ ISPARTA 4:48.64 627 1 117 06.09.1991 JUMAGELDI CHARYYEV İSTANBUL 6:19.41 9

2 441 08.08.1995 İSHAK TOK AYDIN 4:58.96 566 2 441 08.08.1995 İSHAK TOK AYDIN 4:58.96 2

3 119 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

BALIKESİR 5:08.03 514 3 120 08.05.1996 YİĞİT FİKRİ ATALI İZMİR 5:08.79 4

4 120 08.05.1996 YİĞİT FİKRİ ATALI İZMİR 5:08.79 510 4 438 03.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR 5:39.77 8

5 440 11.01.1992 YUSUF PEHLEVAN KOCAELİ 5:18.55 458 5 119 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

BALIKESİR 5:08.03 3

6 439 08.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN 5:18.57 458 6 439 08.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN 5:18.57 6

7 436 12.02.1994 CANDAN MELEK MUĞLA 5:22.72 436 7 440 11.01.1992 YUSUF PEHLEVAN KOCAELİ 5:18.55 5

8 438 03.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR 5:39.77 352 8 436 12.02.1994 CANDAN MELEK MUĞLA 5:22.72 7

9 117 06.09.1991
JUMAGELDI 
CHARYYEV

İSTANBUL 6:19.41 190 9 442 20,07,1985 SERDAR DEMİRCİ ISPARTA 4:48.64 1

    10

    11

    12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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5000 Puan Alper KASAPOĞLU  7757 Puan

İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Kategori : Büyük Erkekler (Dekatlon)

S
ır

a
 N

o

Puan

1. SERİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Türkiye Çoklu Branşlar Şampiyonası

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi 



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 YUSUF PEHLEVAN KOCAELİ 11.41 771 6.12 613 10.82 535 1.93 740 54.05 638 15.45 796 36.61 596 47.00 544 3.60 509 5:18.55 458 6200

2 AHMET MUSTAFA YILMAZ BALIKESİR 11.53 746 6.38 670 11.72 589 1.78 610 53.07 679 15.19 827 36.09 586 38.95 427 3.40 457 5:08.03 514 6105

3 YİĞİT FİKRİ ATALI İZMİR 11.54 744 6.24 639 9.20 438 1.72 560 52.06 722 17.00 624 24.70 361 31.17 316 4.50 760 5:08.79 510 5674

4 SERDAR DEMİRCİ ISPARTA 12.11 629 6.04 595 9.77 472 1.90 714 53.83 647 16.23 707 30.95 483 32.97 341 3.40 457 4:48.64 627 5672

5 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR 12.04 643 6.40 675 10.96 543 1.78 610 55.28 588 16.30 699 29.08 446 37.96 413 3.50 482 5:39.77 352 5451

6 RAMAZAN CAN SAMSUN 11.75 701 6.48 693 9.51 456 1.78 610 52.78 691 16.38 691 26.78 402 38.56 421 NM 0 5:18.57 458 5123

7 İSHAK TOK AYDIN 11.97 657 5.80 544 8.36 388 1.63 488 53.71 652 19.73 371 25.05 368 31.66 323 4.40 731 4:58.96 566 5088

8 CANDAN MELEK MUĞLA 11.99 653 6.21 632 10.12 493 1.63 488 56.98 522 18.33 493 23.65 341 40.47 449 2.40 220 5:22.72 436 4727

9 JUMAGELDI CHARYYEV İSTANBUL 12.91 483 5.20 421 9.70 468 1.60 464 1:01.26 371 21.75 224 32.39 512 39.57 436 2.50 242 6:19.41 190 3811

- TURGAY KESKİN ÇANAKKALE 12.65 529 5.37 455 9.54 458 1.48 374 1:00.55 395 DNF 0 25.43 375 DNS 0 DNF

- ALPEREN KIRATİK SİVAS 13.44 396 4.47 285 9.61 462 NM 0 1:10.77 122 DNS 0 DNF

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Türkiye Çoklu Branşlar Şampiyonası

GENEL PUAN TABLOSU
Büyük Erkekler (Dekatlon)

05.06.2016 20:05

SIRA Adı Soyadı
1500 METRE

PUAN
100 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA YÜKSEK ATLAMA SIRIKLA ATLAMA

İLİ
110M.ENGELLİ400 METRE DİSK ATMA CİRİT ATMA


